
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 29. jaanuar 2004 nr 256 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse 
ja selle alusel antud õigusaktide järgimist 
kontrollima volitatud isikute määramine 

Võttes aluseks ühisveevärgi ja-kanalisatsiooni seaduse (RT I 1999,25,363; 2000,39,238; 102,670; 
2001,102,668; 2002,41,251; 61,375; 63,387; 2003,13,64) § 5 lg 3 ja § 11 lg 4, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Volitada ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse ja selle alusel antud õigusaktide järgimist 
kontrollima järgmised ametiisikud: 
1.1. linnamajanduse osakonna keskkonnateenistuse juhataja; 
1.2. linnamajanduse osakonna keskkonnateenistuse peaspetsialist. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 29. juuni 2000. a otsus nr 162 "Ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni seaduse ja sellest tulenevate õigusaktide järgimist kontrollima volitatud isikute 
määramine". 

3. Otsus jõustub 02. veebruarist 2004. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 


